
台中捷運
商業空間短期租用說明
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台中捷運站內商業空間短期、快閃收費標準

期間 短期租賃 快閃活動

定義
租期最短1個月、

最長6個月，可續約1次
租期不足1個月

A級-高鐵臺中站 3,640/月 520/日

A級-市政府站 1,950/月 280/日

B級-北屯總站、舊社站、松竹站、四維國小站、文心崇德站、文心中
清站、文華高中站、文心櫻花站、水安宮站、文心森林公園站、南屯
站、豐樂公園站、大慶站

1,170/月 170/日

C級-九張犁站、九德站、烏日站 650/月 100/日

每

坪

單

價

附件3

單位: 新臺幣元說明：短期租用站內場域（含快閃活動）最小承租面積應為 2 坪
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台中捷運站外場地收費標準(場地示意圖如後附)

車站 場地 坪數

收費標準

短期租賃
(元/月)

快閃活動
(元/日)

租期最短1個月、
最長6個月，可續約1次

租期不足1個月

舊社站(1) 站外場地 96 5,200 2,000

舊社站(2) 練舞場地 185 NA 3,700

市政府站(1)
出口1
文心路側半遮蔽場地

65 18,000 2,600

市政府站(2)
出口1
文心路側未遮蔽及台灣大道側場地

95 26,000 3,800

豐樂公園站 站外場地 155 17,000 3,100

附件5

單位: 新臺幣元
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舊社站(站外場地&練舞場地)

13m

36m
32m

24m

舊社站(1)
站外場地

舊社站(2)
練舞場地

(1)站外場地(藍色)：約96坪

(2)練舞場地(黃色)：約185坪
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舊社站(1)站外場地

現場實景圖示意
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舊社站(2)練舞場地

練舞場地設有多處大面落地鏡、循環扇、插座及洗手間等設施，適合包場活動舉辦。

練舞場地地墊區(不含桌椅)練舞場地示意
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市政府站(出口1站外場地)

(1)文心路側半遮蔽場地(黃色)：約65坪

(2)文心路側未遮蔽及台灣大道側場地(藍色)：約95坪

30m

15m

8m

7m

27m
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市政府站(1)(出口1-文心路側半遮蔽場地)

現場示意圖

市集舉辦實況
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市政府站(2)站外場地

現場實景圖示意

市集舉辦實況示意
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豐樂公園站站外場地

20m

48m

24m

4.2m

站外場地：約155坪
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現場實景圖示意

豐樂公園站站外場地




